ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Н О Х Ч И Й Н  Р Е С П У Б Л И К И Н  П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13.12.2018 г. Грозный № 363-р

Об утверждении паспорта регионального проекта
«Поддержка семей, имеющих детей»

В целях обеспечения реализации на территории Чеченской Республики
Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204
«О национальных целях и стратегических задачах развития Российской
Федерации на период до 2024 года»:

1. Утвердить прилагаемый паспорт регионального проекта «Поддержка
семей, имеющих детей».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

М.М. Хучиев

WirvOI\ОТОД\Док - 201КР»споряж. Прампмьс1мМ2.1Э. Обрюомиие (!) -0642.13. Пс [ детей -06.doc*

Го
су

да
рс

тв
ен

на
я

пр
ог

ра
мм

а
Че

че
нс

ко
й

Ре
сп

уб
ли

ки

«Р
аз

ви
ти

е
об

ра
зо

ва
ни

я
Че

че
нс

ко
й

Св
яз

ь
с

го
су

да
рс

тв
ен

ны
ми

пр

ог
ра

мм
ам

и
ре

сп
уб

ли
ки

на

20
14

-2
02

0
го

ды
»,

ут
ве

рж
де

нн
ая

по

ст
ан

ов
ле

ни
ем

П

ра
ви

те
ль

ст
ва

Че

че
нс

ко
й

Че
че

нс
ко

й
Ре

сп
уб

ли
ки

Ре

сп
уб

ли
ки

от

19
.12

.20
13

г.

№
34

5

03

■SirsоCN

m
CN
О
CN

m

I
nо
IS
<D
С

CN
CN
О
CN

CN
О
CN

О
Оо
o'■sl-
CN

ОГ"
CNmcsVOmО;
v?
00
»—и

(NоСП
asm

inoo

in
00

in
00

in
00

о
CNо
CN

00VO00̂
CN
Os

in
00

t<uо
Dhвs
в
A

в0 вu
8L
вч
1
3иов
►япа
Я"
CN

OS
*-но
CN

0>вви
Sвм
о
Овзо
8U5

П

<ивв<и
Sвго

ввн

<и
Й
S3Ио

Й
1ов
ив
§
03овиа

■SJ-т

«  . Рн U
CQa

5B
Ов
03ово
О

m
00

«  . В- и
Я 00
«  о<N

>В
Овяово
О

I

CN

ус
лу

ги
.

3.
За

да
чи

и

ре
зу

ль
та

ты

ре
ги

он
ал

ьн
ог

о
пр

ое
кт

а

L' I

SL

9 в
И

(U
В

|  «  в &
i § °н1)чш

I
«
но«

Й
5лБ

§
аоч

кя

9 g
Й

«(Й
Я о
° I

о
3аю

чов
S  «  О
р 2 & Uf-1 Й в нS 2 о 5^ 5 м ч4 ч о «

в
5 » < S^ И г  S
I  о § 1и з  я о
Кю S &5 и & и
§ & § 5о § I Р

*  }В
а о

ed

§

<D <D
Я

§

m

*<ин

3
2&>Я51
«ияио«3
сх<0

40

осуя
й(Uаи
2
ия
§аояU
&<ияя
яияи<июо
ооCQ
О
О

яяе

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
ф

ед
ер

ал
ьн

ог
о

пр
ое

кт
а

и
Об

ъе
м

ф
ин

ан
со

во
го

об

ес
пе

че
ни

я
по

го
да

м
ре

ал
из

ац
ии

(м

лн
. р

уб
ле

й)

ис
то

чн
ик

и
ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я
20

19

I
20

20

I
20

21

I
20

22

I
20

23

I
20

24

О
О

«Л
CN

О

(N

О
Ш(N

О
Осэ
CN

О

CN

Ош
CN
О

О
о
о•х1Л1
CN

Оmг-̂
CN

Ош<ч
o'

о
оо̂
>гГ
CN

оm
CN

О«г>
CN
о"

Ок
аза

ны

ус
лу

ги

пс
их

ол
ог

о-
пе

да
го

ги
че

ск
ой

,
ме

то
ди

че
ск

ой

и
ко

нс
ул

ьт
ат

ив
но

й
по

мо
щ

и
ро

ди
те

ля
м

(за
ко

нн
ым

пр

ед
ст

ав
ит

ел
ям

)
де

те
й,

 а

о
о
о
o'
CN

Оо
00
оо"

о
о
CN

О  о
о о
О  VOг. о
О  Г '
T j -  ГО
CN CN

Оо
CN

О
О
О
о"
CN

О
о
оо
оС

о
о
(N

О  о
о о
О  VO
о" оС
T f  ГО

о
огг
о"

о
оо,
1/"Г
CN

оm
гм

о
Ш
CN
<э

о о
о о
О  КО
о" оСШ Tt

о
о
1Г)

о
о
о
i/o
CN

о1/0

CN

О
CN

О  О
О  о
О  Ш*> сч
О  ON
I/O т *

о
оin

о
о
оош
CN

ОшГ-;
'it
CN

Ош
CN

О о
о о
о ш*\ Л
о о
Ш т}-

о
о1П
о"

00

о
оол
I/O
CN

о
i/ot-̂
CN

о
i/o
CN
o'

о о
о о
о i/o•N Л
о ош ■'1-

о
ош
о"

^  CN

5.
Уч

ас
тн

ик
и

ре
ги

он
ал

ьн
ог

о
пр

ое
кт

а

Ё<и
а

от оС~)

а  а  я  ̂
п Н
I  оu  а
О, о

I -<D
Я

tSоо
чо

я «
о  >>
ISX
Яя
Лв
1
I0>

Яч 2аз >,
я 5
W 1)я Он
I «
§ §
й  Я& й Ю В
О  «

У1

а
о

’§(-Q
W

)Я
о
Ьй

я
я

t i lй'X

§
« «  § a « й
P H
я  а  о  S
I  § • §
ё  о Iн « Йо Ч CS
й й 13S Ч оЯ н  ом о  а

ЯВ
Sя
S

ч
Я

е

а
о

X
w
из
Я

го
><сва0
1
5.О

с

OSа
й
£го

я
<Uо
Оня
2
о

ач _U вн а
1  s2 ® § §
1 6

Он Он

ояа
X
о
£
а
ия
б
йЯ
>>

g(U
о
Оня

ояа
5я
о
£<и
Он
ыя
в
я
>>

ЕUо
Оня

S 'S CN m

оm
о
т

со

я
LQ ^  а 1-м о  1)

я
&
о

й
ЬЙя
чя л юя яя я я

я о
1)л К Он

ч<и 5 >я
н CQ оя о ЬЙ

о Й
ия<и о aю яо и

го ЕГ

Я «

I S£2 о

Й й  S'
К  о  #

ей
& | я о  >» ч§ s*
| «  5л W О

8 1 1
В § 8о  S  ас и р, а> § ю я S o uм ЁЗ4

и

СВ
о
г§
яо

>>

е

со
><
йm0

1U

<
<I
S
03

S

о-.
<
03
о
9Яо

«л

£
§л
§
к
о
кU0  CU
ЬЙ
Я
я

1
>*

VO

б0)о
л
я

2
ял
§
я
о
£и
о
«я

i
>>

Iи
оо.
я

R ^ w
^ § 2
я  8  о
У Он я

rt cd
Н Иg ИН  4)
иа О
5 &>1 всл<и о  о , и
о
я
я

-  Sр я
я  н  о  §

о
яиз

Iво
я
о
£и
а .

00

о
ГО

ого

С а,

го
Xейш0

1о

2
о
кл
§
я0
£<о
Си
И
S

1 £
>>

<3
<ио
Е

<
<I
S
о

S

2
0ВЙиз
1
к
о
Ки(UОн
И5к
§ЙГ4

>>

и
о
о .5

<u
ваз
*
о

о,
С

CN

►Д й
5 I
о  Ё*Си ®

Он
г

S л03 М
fc S Яв ь ну и аS К н

О. йи g 5.- н >> а и а  и
5 8 ^
ю х

И I  аа 2« и
X
§ сСJ
я

и
05
Н
О
Sсон
О

К
КIсо
Н

!L>
Си

О
си

U

гтГ «Н ©ей 6§
Й I
со
а
и
К

«о
ази
Я

е-я
§

Sо.са<и
я

о
Ш *5 5 83
я о
Я 13  g
о  Ё
# 3€ 5К cd

яо

«
си .

ю  и
§ 2flj »—I

го

«  . Он и
03 ^  M ONЩ »—1
s s

С
си
си

Я •О- и
a os
«  о(N

I
%

СП

л 5
8 §
§ &
£  §^  Ьй

л
и
и
0>

*
о
ч

§
и

Ьй
*  gО (4S3 е
&  й
2  > ,ж Я
&
X

* 1 8

“

U3
В

I
я
ч
о
и
о
я

я
я

со
Я

о
&,

§а
и

5
о
я
я
и
*  Ml 0Q
о  м.

н  &
О  о

я

СОиCU
Сси
си

С
сиси

Я
ш к
Н к  ,му  g >Я

О g
я  ч

I  2 §  О I  | ю
Я о  и  >Я О  о

я
я
я

я  <и' ^  н
- о »  ч в

m i l l !

м

я"
я

со
Я

и
3
я
из
§

1

S
я

и
ONт—н
О
CN

и
Он

>п

Os

н
&
я

m

S sо , о
о  н

3
я
я
<и оа

Й  я

о S
2  я

о

3 1
Я ОI 1
я  в
&  я

я  В

н
<и

И

я"
я
!СП
S

Й3
аз
из

о 3

и
3
я
я
<и
И

S  Я
9*1
8 s и Я

Я
я

W
о - .

ю  и
* Os

гп

§
2

Os1—̂
8

§

«
&  . ю  и
§  OS 0) т“н

Л ®
m

§2
OS

з

SO
О

SO
О

ua а3 5и Я
8 &ft и

Я  СЗ
Я И

Б в<и о

иоч
чяCQ

в
и
О

а

Iяцояоя

яя
со
Я

ы
ft

ОftU

С
PU
Он

о
£ 5g3 в
Я О
9 1
я 5
§* я
•е- 9
Я сЗ

Ё
но

о
Я* я

s ' ЯВ в S  я
1  Ч о2 й ft

<и
3яиз
5
§

*  Я ?О §  ̂
К о ?

cd
£о

«  ft . Ю U
« ON 0̂ »—*

ГО

>я

ч
я
ние?
X

о
s  *5я я о и я о
* I 2 £
§■ I
• Is
53 яК со

с
Scd
CQ
8
1го

W ft .
Ю [_
и fli *

го

н
во

g & i i  з  о к  5
I s  1 1
к & | 1. s е* sа  и о ш по

пе
че

ни
я

ро
ди

те
ле

й

С
CL,
CL,

Я
О

я
зЯ"
Яя

яяией« U н
Я сЗсо чо о

Оня Я я Й
и tr ч
я
eS Я Ё

Он
2о о

осо Я о н и e & с

w
ID ^
US:
M- °4 (N)

Oh U
« ON
© Яffi О
*  CN

С
CL,
Cl,

2о
H

и
я
и

я
яя
СО
Я

и
Оно

« .
Он U
Я Оя я
« S

CN

(N

CN

VO

я 3я<ияо

PSо
&

ft я
> «

S Л
Cd Wg sM H<u

я H U cd
Я  H
O. a
2 £

§  £
ffl X

a

1
S3
S3<D
иH0
с
1  о

яя
соа
5
а
яио
о.и

я ’§
й 2 Э wи  >Я
Я  Я
У О

яя
О §
я |
J? н
о, Яи §•ч »

3
яя

3 изя
в и
g в
о, эгЗ S3

а  5.
8 s и  Я

я
я

С
ft
Си

С
Си
Си

о
§ 55я я
Я  о

§ Is S
§• я

Я  cd

<и3я
я
я

§
X

я
яя
3го о
S  Я

£ s о. о о н

и 3
я
я и
я
в
& к

вя
я

Wо- .
Ю и

8 s

го

W
ftcdя
я (N

О
CN

« ft .
Ю и

I s
Л Я
го

W
8*Й оя (N

Осч
об

уч
ен

ия

де
те

й,
 в

том

чи
сл

е
ра

нн
его

ра

зв
ит

ия

де
те

й
в

л s  и 5 о о
§  |

£■  о

Я й
й  И

* Ч g<u о  йS S Н
Л Й9> Ё2

СО

К

3из
Е
а
<L>
н

в

S
S

Й
S

и
Он

о
Он

U

с

СОн

о

§ о

1 1 я й
& к
f sв я
Я й

го
><й
и
0

1
£

U

W
Он .УО и
I s

СП

ё
во

U

о

§  О

1 1  я  g
& я
S 3Я й

ио
й
2о

>

«Ок .
Ю и
со
я) CN

СП

к § я js
I  Р i  S 8 1

(N
СО

с
Он
Он

§
X
я
и
и
3

§
X

I  S
I IЯ о

CQ
s '
IS
£  §
К К

S sОн о о н

Оню (_| й о
й 01 й- °  Ч (N

£  •Он и
ю  “w Sо JN
м О* CN

го

00

л 5
5 I
" IОн W
>> я

aи<uян
й
н
О

Я
S

СО
К

а
Sио
ОнU

к

Iякv
но
&
Sог & с
U3вл
§
в

и 3 и а и
в
§<£

g :

с
Оч
CU

С!
Он
Он

оа и о
й | s е
й* к
# s
5 3К  cd

CQ
<U Я
3
я В
я СО
я К

О §
«DC Оно

о>
й  зя ви Й
§ 3
н §
Е. 1S s£ £
с а

«  .
& и
g м
й 8

w
Он .
Ю Uта
i> (S

гп

«  .
&  u

= я
s s

S & .

£ о I  1 1
в  • е - в *  2  о

(N
т—Н
гп

гп
-̂н
ГП

ON

я 3в<L>шо
R
О

е-
Он в
>> и

3tjQgw<D
eо
eШHО

овов

вв
1
ГО
S
1оа

оо,О

ои
О

Sд

I
я

сси
PL,

О
£ }S в в
в
* I2 г3
Он Ё

f s€ 3В Й

И
£но

о

В О
1 1 2 s
е* в
i s
S cd

Й
в
о

и3вв
в
§
Я

СО

s'в

<и3вл
§
S

и 3 в в<и
о =•
& I

о Jи. К

ГО
><
ЙИ0
1
5.О

«л  .
VO и

8 я
ГП

«в  .
VC и
us rt
Л ^m

Он и Я 00 ^  ш ts
g s

сем
ьи

де

те
й,

 о
ст

ав
ш

их
ся

бе

з
по

пе
че

ни
я

ро
ди

те
ле

й

о
CN

С
Он
Си

о
В 1
§ о
3 1
е 5
5 S Н
* § §  Ё s 5з о

<
< ^
2  Sл ви и и йя р
«3 ^  го ^

«вЮ и
S  <N
S  CNЧ О

го

w .Он и
СОCQ *-нК (NW О
W CN

<N

СП

I  ооо В-
a  s
£  §

с
Он
Он

я й
л  и
Й IS и

н
I й

1л
к
а
и

в

в

SS
SI
СО
К

S
а

Iо

в

13

о
S' S

2
л

f  я
S

С

< <
S  Sсв (0
СО «  1) ей
2 > .та

ГО ^

W
В  .
Ю U
м CNS <N
« Й

ГО

«  .
Он Ьн
CQ *—*
б  ^

* 8

С
Он2

0

S 555 s
к о
1  1  1  В
§• I  ■Is
3 3К  со

ГО

Sjl
во

X
<Ясоо
н

R
U

W
Он .
Ю U
та
D (N

Л®
т

CN
Т-Н

CN
CN

л a
8 I
§ I 4о w

я яя «н я яя н н
и о я3 я и>>Он *0
иоч СОUч Он Оня я
CQ X

is!
ЯICO
fa1uОн

ООнО

g o
1 '  uQ
£
CO

a(DS
3eок<L>s

о|яо«
Он13a<Ds

I

scq « «  «  Я
0 e
1 в
S 8G Яя uЧ «и  Яя ч

Онсг
СО

яя
я
3о
S й° оЯ О
« *’§ оЯ «и оя ян йЯ  соН (U

Й s £ Sц »Я соо ии ю

о

Я о

1 1  s SЛ £
f  sй зЯ Я

и
£во

Яо
3Sо>>

«ОнЮ U я  _ , «  CN
S  CNЧ О

04гл

« . Он и™ /41a  cn
В  CN

с
ОнОн

о
а
ш

во
«я

§яя £ s  Он о о н
о
2

о
в
Он

еям №

Я М

WЯ
Я о
& * 3 о 5 «Я Я о о о о

53
и §
Я я я ®
* § S
&| э

о и Е? н Он Он о х  Б о я си О >. я

я
я"я
3соя

й 3 яьО
3

b S

оЕ Я

W
VO u
Я  Г—с« CN5> о  ч CN

« . Он Uю
О  tNя °W CN

сь W 4J 5Г4н 2

ш m

СП
CN

я яян я яя н н0> о я2 я н
Он ■-Q

Ьй
Ч

£со
(К

рн Он О
Я я

И X

л  sя 5u Я§ э*о, и
>> §

3ляяоино
й
CQН
О

яя
3
СО
В
§оОн

ао

<иК
3З4яом
О

5
Я

I
£

сОн
Он

Сей
Он

С
Он
Он

5оо

<и3я
Я
я
§
X

2
§н >нa g oгг «. и

ш
яя

0 оЙ «« яо ио о Он о
Я  CU

яя
О S
Я 4  я В— г Я

! й  о
В §  Ё
е я
<и3я►я
яя

S sОн оо Р

5* Я

и 2
2  Я

«
Он .ю и
v CN<3 см

СП

«
Он
*8 >- Я  CN
* я

г-нт

«  . 9̂  исо .DQ CNa cn
^ 8

W
& и Й fs,

CNо
CN

CQя

w
& и
я ЙW °  « CN

об
ъе

кт
ов

со

ци
ал

ьн
ой

ин

ф
ра

ст
ру

кт
ур

ы,

ра
сп

ро
ст

ра
не

ни
е

ти
по

вы
х

ин
ф

ор
ма

ци
он

ны
х

и

-St-
CN

Л 3
V 2
® aОн *>> Ы

1t-Qa
X<L>e
ё8о

кs
COЙ
3
a

Iо

I
Jz;

о
B ’g
§ о
3 1s S
8* яi s
a 3S  CO

00
><
rtfflо

и

WВVQ u
§ CN
S  CN Ч О CN
co

CL,
g
С
u

о
S *3я s
S  О312 Se -Ii s€ 3S  03

OQ
О
3Sи
>»

wВ .
VO u

S  CN

ГЛ

«  .
a гл И fN W оCN

JS «  <u <u
и d

ЧО

на
во

сп
ит

ан
ие

в

св
ои

LT>
<N

►o 5я 5<D ©

л  *
£  §

н eg
ce Xн g gя н ни  u  a2 Я н?, a  iS
* s ^■ ' M§

ffl
& a

СОнPl,

Я

S
I
я
*
Ш
3м

a
«
я

§►Д
Я
Я
я
§X

со
я
Я

<L>
со Ч

i I
| 5&, о о н

я
и
CQ

5 В6  я
яя

S g JЙ S 2

8 « я 5§ я & S
вЙ >я оэ яо и

£ о
Яя
<D

* I  *си 2  в
»  9 8.

Я CQ я (£ е & §
зя
я

и  ч о. - я я в*
I  S
D. О
О Н

и
3  я я
4> ..
И g
°  Я
S  §

8 * и  Я

«
vo* и
Й ^
Й °  Ч CN

о . и
*8 «N о Й я °  *  <ч

С
Он
Он

I  §■&

U
3яя
я
§

яя
3 gМ оя К
£ s о, о о н

и
3
я
я
5
S

I I
Й |
и  ?  оС я

«  . р. и
CQ Д И CN
S S

«
О)

«я
о  !  g  а

“  !  з  8в  CQ Я Н

П П

S 5  Sм © я
н  ,Ц-.а. о |£ s IБ >я оя я о
Я О чV У У

„ 5  О йго 2  Он я

VO

CN
VO

40гм

J3 й

1 1
“  fa, *

к cdвк  лн н_ о cdS К нс a
* §° Н м

cd
1
d>

CQ
&
X

к

кк
in
s

8 .

о
&HО

«ои
s i

I8 ва, оaj wa «
3 5BQ
О
a

be3
® &  5 К
*  °

►3 «  X  s

I

сcu
&Ч

0

S О
3 1
1  s
f s3  3К  cd

й
Eо

<

cd ffl
M u<U cd
s  > .cdcn ^

w
cu  .Ю u
и  f*"1 S ts
Л З
cn

«
& ^
CQ ro
a  (N
«  О

_  <N

С
Он
O h

W
Q .
'S >-3 <N
»  Й  И  °  R  CN»-H

m

«a. t-,
cdaa
S3 CN

О
<N

S |
S  ОВ I
2  Яi .  E

^  5  «
1 1 E

<

£
cd
M
C3
1

СП

wa. . lg u
Ьй fO S  CN

ro

cn
»—H

40
r—H

vd vo

I

t-><N

CUcrсо

S. s  15& <u

о
S «я a0 Ьй
Я U

1 1s Я1 5o a
-e- Sи чЯ ed

oo
О

9su
>>

w
Oh .  Ю (_
S  CN

m

« .

CQК ^

сОн
O h

Я
О

00

§
CO

зяя

00
«  К
1
COЫ

a ls  §•

CO
я
I
CO

4Й о

I  l gк ЙЯ P— >-< О
&  S  Я  2. 5 я
R S . ** 3

Я oo

я !§a  §S? uS «00 Яо  оо о

00
яя
IОн
чи

в <2 е
и
3кл
вяяяК  Я К  й я

5  р S a  g.
WX

6 s Он Оо н
o' s
2 я

«
О- £_• ю u
8 ^  «  CN
ц. о
Ч  CN

«
Он Uю „-г  СПо йа о
® CN

oo
(N

5 I
°  &Cl  w

£  8

Я
ЯЯ<L>
CQHО

яя
со
Я
§<D
Q-

I
£'

с
Он
Он

яи 6 Я
я
я

9 s

S
о  оа

& 8

SЯ

оа
К
я

S sо . о  о  и

>я

ш |и  >Я
S 8
а з
Я Он

<и
3
я
яи
но
&
Йо
2

я
я

о 8
Я "
я

<и
о. %8* а чи

е

3
яЯ

я
я
и
&
S
я

«  .

CQ ^  X <N

с
Он
Он

0
6 1
§  и

1 11 g
°  I
Я я Я Й

<

< <
S  S
Я  cd
О Яя и
>» 2>чн cd

^  го

§£о

«
VO (-
И яЙо

,-н 01
СП

«
О- иCdя  ^
я
* 8

>Я I  »  ш
Я и  Я оя в а с
fi о - - г

(N СП
1“Н

7.1
.4.

Со

зд
ан

ие

си
ст

ем
ы

1 я
нв

ар
я

31
де

ка
бр

я
За

га
ев

аМ
.А

.
ин

ф
ор

ма
ци

он
но

-
РР

П

ин
ф

ор
ми

ро
ва

ни
я

ро
ди

те
ле

й
по

20
24

г.

20
24

г

ан
ал

ит
ич

ес
ки

й
во

пр
ос

ам

об
ра

зо
ва

ни
я

де
те

й,
 в

от
че

т

Osсч

л Ss ICQ P<

а  к
>  9

1И
ffi<ue
i
CQH
О

яя

a
оо-U

Сcu

Iо
SS *  я я
я о
1 1
1 1  JL ВIt1 а
Щ Ss cd

00
><
KJ
CQ

и

«
Он .Ю и cd
S (N
Ч  О

л  ^
со

по
пе

че
ни

я
ро

ди
те

ле
й

CN
<D
кВ
V
К
§
IS
Q-
С

cd ft
S ’g
<U H

§ !
1 1  и 2A  s
§  2  в s
в  «5 2о S
p  Cd
Он g
О ^в 8,2 C3
G

— С
§

о
m

s
S 'CSs-

0
>a
§

>s
a

1
a
Б
*

I
a
I
ОЖ

S  § e  ^

§  |

Шо
g VO0

1  вhQ
вsв
s

■̂ f
CN
О
CN

4
£

и
<u

Blв
gов
л

аво
£
Uо
вв
9
СО
К

S
8|
човOJ5Г

m
CN
О
CN

CN
CN
О
CN

CN
О
CN

О
CN
О
CN

ON
т—н

О
CN

00г-но
CN

1>Вв
25в
со
<L>
О
оао
3

w

g

<D
К

S
SвР0

ов
ёцав
2ов
л
Sво
£а

cdU5В
ч

во
<и
Рн

§
И
ОВ
и
V
аСГ

Д
О

П
О

ЛН
И

ТЕ
ЛЬ

Н
Ы

Е
О

БО
СН

О
ВЫ

ВА
Ю

Щ
И

Е
М

А
Т

Е
РИ

А
Л

Ы

>я

cd

cd
ьа0)
а

2
§л
я0
Я[_иD.

>Яич
1
3и
о
с

со

3

tr *о  о2 g
о  Ен § 5

«  р
8 Ё

я 5
9 S
я &
8 я
к * a s

а
и

<и

б(Uа

и  Яа 2
В  <U
о IU я

s «
ч 2а «
g  2

а Л
§  о

С

к
*в0
§
я
я

1л
&СОуОн

Sваяя
§
0
£-в*
ач
(I)4  о
5

я

<и К
, §  я

' >я

а  й л о  R* s
•©< о  S
я  а  о
я  в  я

«и

я

я
я

2 я & &
и а>

С в
Ч >45 <и
«  ”  Он

и
i ’g & Я I §

я  л  Яm cd и &1. § я я в

1

§
:1 Ы 1

(N
СО

§ялч
1я

Wя
S
о,
о

I  §

но
я §
о I
и §а

Dи

л
Е « «й О S
§ & шa g o
£  & -§■

ейм
зЯ '
3
Я
Яи
но
IS

Он
о

юо

9
4
«
Яя
Я
о
но

5

3
я
0
1

w

§
я
сЗ
О .

И
§

I

I  §
8\8

зЯ Оs " « 8
«  я g §

"  я  ^« | 1 |  Ои Np. д8 & 8
<2 S |  §О U ”  Он

ЭЯ

О о

оU
U

^-и
W

(N

СП
СП

S §л 5s I
i  I
3  О
о -f4к £

ёо

8 .1о О
Клик

лииаa
>>

§ш
О  S& о-К о
й -в-

а
СП

й к
9ч
Оно ̂ю в  ои

О

§к

св
Йиa

СП

со

ооin

ою
CN

О
CN
o'

Ооо
o'о

ооо
о
1Г>

о оо оо
o' оГ
1Г>

ооо̂
оСо

оою»N
ON

<u ?*.
3 £ж <У
s NЦ 'З
| |
I  1g а,

3 I* S
3 I

CN

10иСи
«б
§
Иияи
£Г

1
2 ю

СЧ
(N

*> Р\
2 sX <у
5 N

1 1
О И»

3  1  * s
2 I

(N
(N

СО
(N

й)3Ж Ц)
5 Ц

| |
1 1  Я ft,
% 4
3 1  * S
3 I

со
(N

«  2
§*8

«<иоо,я

оя►О
§
Яо
£ио,
ов
2иоCQ

3
S
8-"В-и
§
I
3а:
5

1

!

ак
2
5
§3

I

* е

£
1

яч
£в
8си
>я
§
я
яиЕГ

I
£>иа

з
г I
i t  5Г '*
■в. „и в
£ КQ w5- 3S 5<W3г
5
I

!
as

1$03

I

SU

* ^
Sv i

я«я

8о
и3я
I
£
я
во

4.
Ф

ин
ан

со
во

е
об

ес
пе

че
ни

е
ре

ал
из

ац
ии

ре

ги
он

ал
ьн

ог
о

пр
ое

кт
а

по
му

ни
ци

па
ль

ны
м

об
ра

зо
ва

ни
ям

Че

че
нс

ко
й

Ре
сп

уб
ли

ки

VOСП